
Wireless microphone 
 

 
 

 
    

  
 

 
Ceník 10-2016 

Změna cen vyhrazena 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 222 721 501, (+420) 222 728 335; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

 u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913 
 

www.altei.cz 



SONY
Kód:
Dvoukanálový diversitní digitální
přijímač pro bezdrátové mikrofony. 3
kodeky. TV kanál 21-50 (s vyjímkou
33-40) Proladitelný 470MHz až
710MHz (s vyjímkou 542MHz
až566MHz). DA převodník 24bit/
96kHz.OLED display.1u rack montáž.
Analogový výstup XLR, jack a 4x
AES/EBU digitální výstup (2XLR, 2
BNC). Externí/interní sync, wordclock
MOC vč. DPH: 117 290 Kč

DWR-R02DN/W Kód:
UHF antenní distributor pro DWX
series

MOC vč. DPH: 71 870 Kč

WD-850A

Kód:
Dvoukanálový kamerový digitální
přijímač pro bezdrátové mikrofony.DA
převodník 24 bit/ 48kHz. OLED display.
Slot montáž. Analogový nebo AES3
digitální výstup. Montáž pro
kamkordéry PDW-700, F800,PMW-350

MOC vč. DPH: 69 900 Kč

DWR-S02D Kód:
Dvoukanálový kamerový digitální
přijímač pro bezdrátové mikrofony.3
kodeky. DA převodník 24 bit/ 96kHz.
OLED display. Slot montáž. Analogový
nebo AES3 digitální výstup. Montáž pro
kamkordéry PDW-700, F800,PMW-350

MOC vč. DPH: 71 770 Kč

DWR-S02DN

Kód:
DWX antena a dálk. ovládání pro
Crossremote

MOC vč. DPH: 25 800 Kč

RMU-01 Kód:
DWX antena UHF aktivní směrová

MOC vč. DPH: 17 900 Kč

AN-01

Kód:
DWX antena UHF všesměrová

MOC vč. DPH: 16 500 Kč

AN-57/W Kód:
DWX antena UHF všesměrová

MOC vč. DPH: 7 980 Kč

AN-820

Kód:
Digitální bodypack vysílač s
mikrofonním a linkovým vstupem. 3
kodeky. AD převodník 24 bnit/96 kHz.
OLED display. Regulovatelný výkon
(1/10/50mW), kovové tělo.
Až 12 kanálů/6MHz, TX dálkově
ovládane pomocí RX (frekvence, mikr.
citlivost atd.)

MOC vč. DPH: 49 940 Kč

DWT-B01N Kód:
Digitální bodypack vysílač s
mikrofonním a linkovým vstupem. 3
kodeky. AD převodník 24 bnit/48 kHz.
OLED display. Regulovatelný výkon
(1/10/50mW), kovové tělo.
Až 12 kanálů/6MHz, TX dálkově
ovládane pomocí RX (frekvence, mikr.
citlivost atd.)

MOC vč. DPH: 54 600 Kč

DWT-B01NLEMO

Kód:
Digitální XLR Pug-on vysílač pro
mikrofon s XLR. AD převodník 24
bnit/48 kHz. OLED display.
Regulovatelný výkon (1/10/50mW) 48V
fantomové napájení. Až 12
kanálů/6MHz, TX dálkově ovládane
pomocí RX (frekvence, mikr. citlivost
atd.)

MOC vč. DPH: 42 790 Kč

DWT-P01E Kód:
Digitální bezdrátový vysílač - AD
převodník 24 bnit/48 kHz. OLED
display. Kovové tělo mikrofonu pro
použití s různými výměnnými hlavami
(mikrofonními kapslemi). Regulovatelný
výkon (1/10/50mW) Používá se s
CU-C31,CU-F31, CU-F32 nebo s
kapslemi dalších výrobců. Hlavy Shure
nepotřebují redukci.

MOC vč. DPH: 42 800 Kč

DWM-02

1ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4,  tel: (+420) 222 721 501,  tel : (+420) 222 728 335, www.altei.cz



SONY
Kód:
Digitální bezdrátový vysílač - 3
KODEKY. AD převodník až 24 bit/96
kHz. OLED display. Kovové tělo
mikrofonu pro použití s různými
výměnnými hlavami (mikrofonními
kapslemi). Regulovatelný výkon
(1/10/50mW) Používá se s
CU-C31,CU-F31, CU-F32 nebo s
kapslemi dalších výrobců. Hlavy Shure
nepotřebují redukci.
MOC vč. DPH: 44 990 Kč

DWM-02N Kód:
Výměnná hlava - vložka pro DWM-02
dynamická supercardioid

MOC vč. DPH: 21 640 Kč

CU-F31

Kód:
Výměnná hlava - vložka pro DWM-02
dynamická wide Cardioid

MOC vč. DPH: 10 700 Kč

CU-F32 Kód:
Výměnná hlava - vložka pro DWM-02
a DWZ series kondenzátorová Cardioid

MOC vč. DPH: 26 990 Kč

CU-C31

Kód:
Adaptér pro montáž mikrofonních hlav
Sennheiser 5000 a Neumann KK 104 a
KK 105 na  SONY DWX / DWZ series
handheld vysílač

MOC vč. DPH: 5 850 Kč

HHA-S Kód:
Adaptér pro montáž mikrofonních hlav
Sennheiser 2000 a 9000 a Neumann
na  SONY DWX / DWZ series
handheld vysílač

MOC vč. DPH: 6 270 Kč

HHA-SSH

Kód:
Adaptér pro digitální přijímač (pro
použití s DWR-S02D a  WRR-855S). V
-mount pro Sony slot-in přijímače.
Sluchátkový výstup, Analogové a
digitální AES/EBU výstupy. Vstup
wordclock

MOC vč. DPH: 25 310 Kč

DWA-01D Kód:
Adaptér pro digitální přijímač (pro
použití s DWR-S02D a  WRR-855S).
pro Sony slot-in přijímače. Sluchátkový
výstup, Analogové a digitální AES/EBU
výstupy. Vstup wordclock

MOC vč. DPH: 23 860 Kč

DWA-F01D

Kód:
Brašna pro Adaptér pro digitální
přijímač (pro použití s DWR-S02D a
WRR-855S). pro Sony slot-in přijímače.

MOC vč. DPH: 5 930 Kč

LCS-F01D Kód:
Kytarový kabel s pravoúhlým Jack
konektorem  pro DWT-B01  (DWX
series)

MOC vč. DPH: 2 600 Kč

GC-07CR

Kód:
Kytarový kabel s rovným Jack
konektorem  pro DWT-B01 (DWX
series)

MOC vč. DPH: 2 600 Kč

GC-07CS Kód:
Electret kondenzátorový miniaturni
mikrofon pro DWX series omni
directional

MOC vč. DPH: 4 990 Kč

ECM-44BC

2ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4,  tel: (+420) 222 721 501,  tel : (+420) 222 728 335, www.altei.cz



SONY
Kód:
Unidirectional  klopový mikrofon pro
DWX series

MOC vč. DPH: 4 640 Kč

ECM-166BC Kód:
Unidirectional  klopový mikrofon pro
DWX series

MOC vč. DPH: 5 910 Kč

ECM-322BC

Kód:
Electret kondenzátorový plochý
miniaturni mikrofon , odolný proti
vlhkosti pro DWX series omni
directional

MOC vč. DPH: 7 590 Kč

ECM-FT5BC

3ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4,  tel: (+420) 222 721 501,  tel : (+420) 222 728 335, www.altei.cz


